
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.786 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.786 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 39.239.255 zł, w tym dochody bieżące – 29.682.746 zł, dochody majątkowe – 
9.556.509 zł. 

2. Wydatki ogółem – 40.658.703 zł, w tym wydatki bieżące – 30.205.890 zł, wydatki majątkowe – 
10.452.813 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521EF594-6057-4C6D-8817-2C1C75BFBCD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 64/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 501,00 14 000,00 106 501,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 501,00 10 000,00 93 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 501,00 8 000,00 91 501,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
0,00 2 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 221 395,00 -14 000,00 207 395,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 395,00 -14 000,00 207 395,00

4810 Rezerwy 221 395,00 -14 000,00 207 395,00

801 Oświata i wychowanie 62 055,00 0,00 62 055,00

80101 Szkoły podstawowe 6 442,00 0,00 6 442,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,00 -214,00 751,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 -89,00 49,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 954,00 954,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 339,00 -651,00 4 688,00

80104 Przedszkola 55 613,00 0,00 55 613,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 078,00 -1 328,00 5 750,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 584,00 -2 434,00 1 150,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022
Rodzaj:Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521EF594-6057-4C6D-8817-2C1C75BFBCD7. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522,00 -1 000,00 1 522,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 915,00 800,00 2 715,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,00 -50,00 1 522,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 305,00 7 970,00 9 275,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 062,00 2 062,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 981,00 -1 000,00 18 981,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 949,00 -378,00 3 571,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 742,00 -3 742,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 965,00 -900,00 9 065,00

375 951,00 0,00 375 951,00

32 998 178,00 0,00 32 998 178,00

6 393 117,00 0,00 6 393 117,00

1 184 284,00 0,00 1 184 284,00

83 124,00 0,00 83 124,00

40 658 703,00 0,00 40 658 703,00

10 452 813,00 0,00 10 452 813,00

30 205 890,00 0,00 30 205 890,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

Razem zadania własne - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521EF594-6057-4C6D-8817-2C1C75BFBCD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 64/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 14.000 zł i przeznacza na wydatki związane z gospodarką 

mieszkaniową, w tym zakup usług i opłaty administracyjne. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 11.786 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na wydatki w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Tykocinie, zgodnie z 

wnioskiem dyrektora szkoły na realizację projektu „Narwiańska Akademia Wiedzy” – 954 zł oraz na 

realizację projektu „Kompetentny Przedszkolak” – 10.832 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521EF594-6057-4C6D-8817-2C1C75BFBCD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

